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Bransoletka- multikolor jakość

Cena 26.00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Bransoletka specjalny multikolor z kamienem tygrysie oko, lapis lazuli, turukus, i lawa wulkanicznie..

Lapis lazuli wzmacnia system odpornościowy organizmu i leczy zatoki. Jest również przydatny przy problemach z mową i
słuchem. Na system nerwowy działa wyciszająco, łagodzi objawy stresu i bezsenności.
 

MOC KAMIENI - LAWA WULKANICZNA
To ciekły produkt erupcji wulkanicznej, składający się głównie ze stopionych tlenków krzemu, żelaza, sodu, potasu, wapnia i
innych metali. Powierzchnia lawy jest nierówna, pęcherzykowata, pobrużdżona. Lawa wpływa na łagodny przepływ energii,
który ma uzdrawiający wpływ na ciało, ducha oraz umysł. Lawa wulkaniczna skupia negatywną energię i zamienia na
pozytywną.
Ma silne działanie magiczne, gdyż łączy się właściwie z wszystkimi żywiołami. Ma także działanie ochronne i umożliwia nam
pozostanie sobą w każdych warunkach.

Lawa wulkaniczna działa pobudzająco na przepływ energii w organiźmie. Wykazuje właściwości uzdrawiające dla ciała i ducha,
a także wpływa pobudzająco na umysł. To dziecko wulkanu i ognia zbiera negatywne energie i zamienia je w mające
pozytywne działanie.
Pozwala nawiązać połączenie z magiczną energią Matki Ziemi, dlatego jest używana w ceremoniach magicznych przez ludy
indiańskie. Lawa sprawia że aura jest czysta i naergetyzowana, wolna od negatywnych wpływów.

Turkus Łagodzi stany depresyjne, stosowany jest również przy leczeniu nadkwasoty a także w przypadku łagodzenia bólów (w
tym reumatycznych). Zapewnia także równowagę na poziomie fizycznym, gdyż wpływa na błędnik.
Tygrysie łagodzi dolegliwości związane z astmą, nieżytem oskrzeli oraz innymi chorobami dróg oddechowych. Uspokaja i
uśmierza ból głowy. Dodaje otuchy, pewności siebie i zwalcza nastroje depresyjne. Chroni przed "złym spojrzeniem" i daje
poczucie bezpieczeństwa. Uczy pozytywnego myślenia, elastyczności i tolerancji. Tygrysie oko wnosi w nasze życie radość i
sprawia, że jesteśmy spełnieni, a wszystko co robimy daje nam satysfakcję. Zalecany jest również dla osób mających
problemy z trwonieniem pieniędzy, gdyż oko tygrysa pozwala rozsądnie gospodarować naszym majątkiem. W astrologii
przypisany jest do znaku Panny.

Obw: 18-19 cm.
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